
ATO DA REITORIA is 6, /7 

• O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVLPSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referen-  - 

dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9 

 023358/75, 

RESOLVE: 

1 - Extinguir no Centro de Custo 1759 - Depar 

.tamento de Educação Física, 01 (uma) vaga para o Cargo de Escriturá-

rio Referencia 2; 

2 - CRIAR no Centro de Custo 1759 - Departa-
mento de Educação Física, 01 (unia) vaga para o Cargo de Escriturário 
Referencia 3. 

Brasília, 1 de dezembro de 1975 

AMDFU COP.Y 
Reit fr 

GRE-VRT-SPR 
DAD•EDF-PES-SPA(2) 

ipol• 


	Page 1

